EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 63/20

CONTRATADO: ARANCAR OFICINA MECÂNICA EIRELI  inscrita no CNPJ
sob nº 45.559.317/0001-09.

OBJETO (resumido): Contratação de empresa com mão de obra
especializada para realização de serviços de mecânicas nos veículos
pertencente a Prefeitura Municipal, sendo: dois veículos da Secretaria da
Saúde, sendo; Amarok - placa FPQ 8960; Montana – placa DMN 9340 e um
veiculo do Conselho Tutelar Citroen  - Placa FNX 9727, conforme anexo I do
instrumento  contratual.

VALOR GLOBAL: R$ 6.790,00 (seis mil e setecentos e noventa reais)

GARANTIA: 90 (noventa) dias.
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 30/07/2020.